ATA DE REUNIÃO N. 21/2021
Processo Licitatório n. 21/2021

[bookmark: _GoBack]Aos quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, as 08:00 horas, reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente de Licitações designada pelo decreto n. 087/2021 de 05 de Fevereiro de 2021, em razão do Mandado de Segurança  - autos n. 5000853-87.2021.8.24.0051. Considerando a decisão liminar proferida nos autos, fica suspenso o Processo Licitatório n. 21/2021, até nova decisão. Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Fabiana Scussiato Perosa			Vivian Gizele Marcolan
Pregoeira					Membro

Andreia Ferrari				Fernando Alfredo Arcari
Membro					Membro